
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 2 3  

на Столичния общински съвет 

 от 09.10.2025 година 

 

За предоставяне за стопанисване и управление на Общински 

културен институт Дом на културата „Средец“ - част от сградата на ул. 

„Кракра“ № 2а, частна общинска собственост - ресторант в сутерена с 

отделен вход, с РЗП 721,10 кв.м. и ресторант-пицария на първи/партерен 

етаж, със самостоятелен вход през вътрешния двор на сградата, с РЗП 230 

кв.м. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.12, ал.3 от 

Закона за общинската собственост и чл.12, ал.2 от Наредбата за 

общинската собственост  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Предоставя безвъзмездно на Общински културен институт Дом на 

културата „Средец“ за стопанисване и управление, следните обекти - 

частна общинска собственост, а именно: 

1. Ресторант в сутерена, със самостоятелен вход от северната фасада 

на сградата с разгъната застроена площ 721,10 кв.м. и обща светла площ 

594,13 кв.м., самостоятелен обект с идентификатор 68134.406.187.1.1, 

актуван с акт № 1017 за частна общинска собственост от 04.11.2011 г. на 

кмета на Столична община, вписан в Агенция по вписванията, имотна 

партида 2019, том II, № 132, вх.рeг. 1369 от 2011 г. и 

2. Ресторант-пицария, находящ се на първи/партерен етаж, със 

самостоятелен вход през вътрешния двор на сградата, със застроена площ 

230 кв.м., самостоятелен обект с идентификатор 68134.406.187.1.2, актуван 

с акт № 1312 за частна общинска собственост от 28.11.2019 г. на кмета на 

Столична община, вписан в Агенция по вписванията, имотна партида 

201687, акт № 88, том CXLIX, № 62204, вх.рeг. 80949 от 04.12.2019г. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, на 

основание чл.44, ал.1, т.7, във връзка с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.12, ал.3 от Закона за 

общинската собственост и чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската 

собственост, за изпълнение решението на СОС и организира физическото 

предаване на помещенията на ОКИ ДК „Средец“. 

III. Възлага на кмета на Район „Оборище“ да отрази Решението на 

СОС в акт № 1017 за частна общинска собственост от 04.11.2011 г. и акт  

№ 1312 за частна общинска собственост от 28.11.2019 г. на кмета на 

Столична община. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.10.2025 г., Протокол № 49, точка 50 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-8487/06.10.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


